今日高邮微信
高邮日报手机报

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

4

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

版

专
版

2025年4月9日 星期三
乙巳年三月十二

版 式：纪 蕾

高邮市长期护理保险失能评估结果
根据《市政府关于印发扬州市长期护理保险制度试点实施方案的通知》（扬府发〔2018〕192号）和《关于印发（扬州市长期护理保险试点实施细则（试行））的通知》（扬人社[2018]328

号）、《关于印发（扬州市长期护理保险试点失能评估管理办法（试行））的通知》（扬人社[2018]351号）有关规定，依据《长期护理保险失能等级评估标准（ICF-A-CN）量表》，经评估人员
现场评估，评估委员会审核，现将评估结果予以公示（附名单）。公示时间自 2025年4月9日至 2025年4月13日 。如有异议，请于公示期内向高邮市医疗保险基金管理结算中心(地址：
高邮市海潮东路997号二楼)反映。反映时，署真实姓名、联系地址、联系电话等，并提供必要的调查线索。匿名反映和超过公示期的反映一律不予受理。

公示举报电话：84601050

附表：人员名单

高邮市医疗保险基金结算中心
2025年4月9日

姓名 性别 年龄 身份证号码 评定结果 姓名 性别 年龄 身份证号码 评定结果

周怀女 女 77 1201****2425 重度失能I级 居巧梅 女 89 3210****3422 重度失能I级

杨碧琼 女 54 3210****0902 重度失能I级 汤秀年 女 68 3210****3426 重度失能I级

钱立君 男 87 3210****5215 重度失能I级 丁银震 男 26 3210****653X 重度失能I级

于有银 男 73 3210****0417 重度失能I级 姚学珍 女 80 3210****7422 重度失能I级

孔庆珍 女 70 3210****0825 重度失能I级 姜本富 男 88 3210****0719 重度失能I级

孔桂英 女 84 3210****0829 重度失能I级 吴秀清 女 88 3210****002X 重度失能I级

戚有元 男 79 3210****085X 重度失能I级 陈大忠 男 77 3210****0019 重度失能I级

戚善兰 女 68 3210****0823 重度失能I级 张明兰 女 80 3210****2841 重度失能I级

王广元 男 85 3210****4837 重度失能I级 陈宜英 女 80 3210****2821 重度失能I级

葛金香 女 61 3210****462X 重度失能I级 徐善凯 男 71 3210****1316 重度失能I级

张秀英 女 85 3210****1121 重度失能I级 李桂香 女 75 3210****0065 重度失能I级

孙巧英 女 93 3210****5247 重度失能I级 朱凤英 女 82 3210****0447 重度失能I级

丁国娟 女 75 3210****7021 重度失能I级 郑爱霞 女 70 3210****0425 重度失能I级

林贞英 女 87 3210****5520 重度失能I级 胡增全 男 81 3210****0434 重度失能I级

陈海清 男 71 3210****5534 重度失能I级 韩桂英 女 78 3210****0442 重度失能I级

王正英 女 88 3210****5529 重度失能I级 周粉英 女 58 3210****0449 重度失能I级

郭会英 女 61 3210****5529 重度失能I级 宋太 男 72 2113****2437 重度失能I级

沈玉珍 女 71 3210****5548 重度失能I级 苏秀英

序号 所属社区 居住地址 序号 所属社区 居住地址

1 南苑社区 步康花苑西区2幢6单元211室 74 长林村 汤庄镇长林村7组57号

2 车逻镇 车逻镇和润路东侧2幢105室 75 长林村 汤庄镇长林村三组28号

3 学苑社区 车逻镇惠民花园16幢105室 76 高邮街道 天润园17栋1502室

4 学苑社区 车逻镇千禧龙宿舍 77 肖祠村 天山肖祠村金庄组43号

5 上庄村 车逻镇上庄村十一组2号 78 大淖社区 文馨苑3栋205

6 砖场村 车逻镇砖场村 79 御码社区 西后街113号

7 闸河村 城南新区车逻街道闸河村 80 御码社区 西后街123号

8 闸河村 城南新区车逻镇闸河村二组26号 81 金沟村 卸甲镇八桥镇勤丰村张家组57号

9 荷花村 甘垛镇甘源路111 82 恒丰村 卸甲镇恒丰村8组27号

10 三郎庙村 甘垛镇三郎庙村十二组 83 龙奔村 卸甲镇龙奔村路沟组12号

11 凤凰村 高邮街道香沟一巷16号 84 月塘社区 姚家井巷26-403

12 奎楼社区 高邮市蝶园花苑2幢208室 85 大淖社区 窑巷口14号

13 郭集村 郭集村车头组62号 86 大淖社区 窑巷口19号

14 大昌村 界首镇大昌村席家组73号 87 大淖社区 窑巷口26号

15 大昌村 界首镇大昌村新安组12号 88 大淖社区 窑巷口26号

16 龙翔村 界首镇富民路68号 89 怡嘉社区 怡嘉天下A8-204

17 老人桥村 界首镇老人桥村安幸组37号 90 怡嘉社区 怡嘉天下C区11栋1604

18 六安村 界首镇六安村张任组21号 91 盐河社区 邮汉路280号

19 永安村 界首镇永安村永安组 92 御码社区 御码社区西后街无神巷16号

20 永安村 界首镇永安村永安组 93 高邮街道 月塘花苑18栋105室

21 永安村 界首镇永安村永安组48号 94 伯勤村 振东商埠1号楼409室

22 子婴村 界首镇子婴村戎祥组40号 95 狄奔村 周山镇狄奔村心意组

23 马棚街道 经济开发区奥林村十组26号 96 长宁村 周山镇人民路10号

24 花王村 经济开发区花王村一组42号 97 大淖社区 珠湖路95

女 81 3210****1325 重度失能I级

葛龙发 男 86 3210****5510 重度失能I级 张锦康 男 78 3210****041X 重度失能I级

王宏英 女 84 3210****5545 重度失能I级 柏翠兰 女 85 3210****0024 重度失能I级

毛玉坤 男 89 3210****5533 重度失能I级 张玉娟 女 63 3210****3021 重度失能I级

周金兰 女 86 3210****5526 重度失能I级 李连英 女 84 3210****6527 重度失能I级

仇家朝 男 64 3210****1537 重度失能I级 圣有信 男 81 3210****6510 重度失能I级

顾兰香 女 81 3210****1128 重度失能I级 夏玉平 女 73 3208****2228 重度失能I级

仲纪兰 女 83 3210****1980 重度失能I级 薛德梅 女 78 3210****0722 重度失能I级

葛有本 男 81 3210****4411 重度失能I级 郭翠英 女 75 3210****2425 重度失能I级

张平 男 85 3210****0419 重度失能I级 冯文玉 女 77 3210****0888 重度失能I级

陶粉英 女 91 3210****6122 重度失能I级 陈秀珍 女 83 3210****0821 重度失能I级

周根弟 女 83 3210****5821 重度失能I级 杨志岐 男 75 3210****0815 重度失能I级

周祥龙 男 75 3210****5816 重度失能I级 邵长英 女 88 3210****5524 重度失能I级

陈美林 男 67 3210****5213 重度失能I级 孙有英 女 76 3210****6728 重度失能I级

张学珍 女 83 3210****5222 重度失能I级 张荣銮 女 79 3210****1920 重度失能I级

张粉兰 女 58 3210****6149 重度失能I级 张淑芝 女 80 3210****004X 重度失能II级

周连珍 女 72 3210****5220 重度失能I级 许可成 男 93 3210****0036 重度失能II级

何红英 女 76 3210****5260 重度失能I级 陈兰英 女 79 3210****1121 重度失能II级

朱洪宽 男 79 3210****523X 重度失能I级 孙邦义 男 87 3210****1113 重度失能

号

25 阳沟村 经济开发区马棚运河福邸32-210 98 月塘社区 珠湖新村5-105

26 耿庭村 开元世家A6幢702 99 月塘社区 珠湖新村9幢105室

27 黄渡社区 开元世家B区2幢402 100 车逻社区 车逻镇村七组46号

28 陈甸村 临泽镇陈甸村6组77号 101 朝阳社区 车逻镇和宇路36号

29 董潭村 临泽镇董潭村2组31号 102 闸河村 城南新区车逻街道闸河村

30 董潭村 临泽镇董潭村十九组 103 月塘社区 盛世凤雅苑车库13-4

31 韩夏村 临泽镇韩夏村六组27号 104 黄圩村 送桥镇黄圩村黄庄组24号

32 韩夏村 临泽镇韩夏村七组 105 东湖村 长庄三巷7号

33 双马村 临泽镇双马2组75号 106 水部楼社区 （水部楼）南菜园49号

34 泰山社区 临泽镇泰山社区2组 107 金湾社区 碧桂园十里江湾15-1102

35 泰山社区 临泽镇泰山社区蔡龙组31号 108 管伙村 车逻镇管伙村戴桥组25号

36 泰山社区 临泽镇泰山社区西沟组9号 109 管伙村 车逻镇管伙村吉祥组71号

37 瓦港村 临泽镇瓦港村二组36号 110 闸河村 车逻镇黄厦村一组12号

38 西安村 临泽镇西安村12组53号 111 朝阳社区 车逻镇人民路186号

39 西安村 临泽镇西安村2组51号 112 上庄村 车逻镇上庄村20组38号

40 西安村 临泽镇西安村十二组31号 113 砖场村 车逻镇砖场村

41 西河村 临泽镇西河村10组14号 114 车逻村 城南新区车逻街道车逻村

42 西河村 临泽镇西河村2组67号 115 保丰村 城南新区车逻镇保丰村

43 西河村 临泽镇西河村9组16号 116 太丰村 城南新区车逻镇太丰村

44 西河村 临泽镇西河村八组20号 117 太丰村 城南新区车逻镇太丰村十组6号

45 朱堆村 临泽镇幸福豪庭小区9-101 118 车逻村 大学南路133号

46 营北村 临泽镇营北村2组51号 119 伯勤村 黄渡村福人居1-801

47 营北村 临泽镇营北村十五组52号 120 昌农村 经济开发区昌农村十二组25号

48 营东村 临泽镇营东村5

II级

王杏林 男 70 3210****5814 重度失能I级 张才英 女 79 3210****0826 重度失能II级

刘恒桂 男 77 3210****5814 重度失能I级 杨启芬 女 89 3210****0823 重度失能II级

谢仁干 男 84 3210****5816 重度失能I级 于光英 女 82 3210****0828 重度失能II级

顾永连 女 70 3210****5842 重度失能I级 陈秀英 女 86 3210****0829 重度失能II级

胡寿清 男 50 3210****5816 重度失能I级 孙庆珍 女 84 3210****0820 重度失能II级

王招兄 女 86 3210****5849 重度失能I级 郭龙娣 女 81 3210****0827 重度失能II级

孙宜芳 女 65 3210****5842 重度失能I级 柏士梅 女 78 3210****0821 重度失能II级

刘德香 女 71 3210****5826 重度失能I级 周学兰 女 95 3210****0825 重度失能II级

郑连奎 男 90 3210****5217 重度失能I级 杨桃红 女 58 3210****0821 重度失能II级

李国权 男 68 3210****6310 重度失能I级 冯永琴 女 82 3210****302X 重度失能II级

狄太文 男 66 3210****6313 重度失能I级 任桂英 女 96 3210****1723 重度失能II级

杨苏云 女 84 3210****6329 重度失能I级 高德梅 女 82 3210****1120 重度失能II级

刘贵州 男 88 3210****611X 重度失能I级 王佩山 男 83 3210****5239 重度失能II级

朱凤英 女 85 3210****6323 重度失能I级 徐佳英 女 84 3210****5820 重度失能II级

周树英 女 72 3210****5246 重度失能I级 冯立盛 男 77 3210****6316 重度失能II级

吕桂兰 女 85 3210****7222 重度失能I级 王康海 男 38 3210****1932 重度失能II级

薛永兴 男 82 3210****7213 重度失能I级 沈坤 男 88 3210****4410 重度失能II级

张桂英 女 75 3210****7228 重度失能I级 葛德田 男 86 3210****741X 重度失能II级

陈国强 男

组8号 121 武安社区 朗盛天琴5-303

49 薛北村 临泽镇营南村9组53号 122 泰山社区 临泽镇临西村3组45号

50 营南村 临泽镇营南村六组53号 123 瓦港村 临泽镇瓦港村七组

51 朱堆村 临泽镇朱堆村9组17号 124 营东村 临泽镇周巷营东村五组13号

52 清真村 菱塘回族乡曙光路38-5 125 马棚街道 马棚新界路83号

53 清真村 菱塘回族乡扬菱路229号 126 耿庭村 三垛镇耿庭村4组

54 清真村 菱塘镇清真村曾庄组8号 127 南茶村 送桥镇南茶团结组38号

55 阳沟村 马棚街道阳沟村十三组35号 128 跃进村 汤庄镇汉留村跃进组

56 马棚街道 马棚镇金塘三组99号 129 盐河社区 玮十二路中建康复中心护理院

57 水部楼社区 千佛庵巷36-15号 130 高谢社区 武安路徐庄五巷11号

58 马棚街道 秦邮茗都北苑10栋203 131 水部楼社区 西园巷13号

59 茆吴村 清华园1区2幢306室 132 金港村 卸甲镇八桥镇育才巷126号

60 邗江区 瑞和护理院 133 金沟村 卸甲镇金沟村顺安组24号

61 三百六村 三垛镇三百六村 134 三河村 卸甲镇三河村6组27号

62 茆吴村 三垛镇五里三组 135 一平村 卸甲镇一平村十二组30号

63 俞胡村 三垛镇俞胡村四组136号 136 水部楼社区 中山路292号

64 水部楼社区 水部楼（沙厂楼1幢106） 137 狄奔村 周山镇狄奔村吉祥组39号

65 肖祠村 送桥肖祠村张庄组2号 138 志光村 周山镇思源路2-8

66 准堤村 送桥镇东方红小区 139 王奎英 女 90 洋汊村 东方御景5-602

67 官路社区 送桥镇官路社区幸福小区 140 澄子湖社区 高邮街道健民花苑4-108室

68 神居山村 送桥镇神居山村天山组3号 141 法青村 临泽镇法青村十六组88号

69 南茶村 送桥镇天山南茶村夏庄组78号 142 送驾桥村 送桥镇送驾桥村唐营组16号

70 肖祠村 送桥镇肖祠村吴庄组39号 143 砖场村 车逻镇砖场村六组13号

71 四异村 汤庄镇汉留村苏杨村一组23号 144 三郎庙村 甘垛镇三郎庙村

72 京汉村 汤庄镇京汉村15组 145 郭楼村 卸甲镇郭楼村陶家组

80 3210****1931 重度失能I级 姜小双 女 78 3210****2427 重度失能II级

时玉娣 女 71 3210****1922 重度失能I级 居秀珍 女 77 3210****3020 重度失能II级

李公昌 男 80 3210****0036 重度失能I级 周仁英 女 85 3210****1125 重度失能II级

沈道华 女 59 3210****152X 重度失能I级 陈秀英 女 88 3210****0029 重度失能II级

翁长青 男 64 3210****3830 重度失能I级 张才一 男 91 3210****2836 重度失能II级

杨莲官 男 86 3210****0016 重度失能I级 吴华珠 男 79 3210****2815 重度失能II级

陈江年 男 83 3210****3812 重度失能I级 管正才 男 87 3210****3015 重度失能II级

邵国正 男 63 3210****3814 重度失能I级 孙尔香 女 69 3210****3221 重度失能II级

戴尔深 男 81 3210****4212 重度失能I级 赵桂英 女 94 3210****0021 重度失能II级

杨春红 女 72 3210****4225 重度失能I级 周得琴 女 86 3210****6523 重度失能II级

张文英 女 82 3210****7424 重度失能I级 郭应珍 女 85 3210****6527 重度失能II级

宰会英 女 91 3210****6745 重度失能I级 3210****5226 重度失能II级

刘殿程 男 77 3210****6710 重度失能I级 潘德明 男 85 3210****1317 重度失能II级

胡国宝 男 89 3210****7431 重度失能I级 韩玉珍 女 88 3210****5223 重度失能II级

王春兰 女 78 3210****7427 重度失能I级 潘士银 男 87 3210****6717 重度失能II级

吕学莲 女 82 3210****7422 重度失能I级 屠忠信 男 80 3210****0817 重度失能III级

王道香 女 83 3210****2422 重度失能I级 翁小珠 女 85 3210****4628 重度失能III级

吴兆银 女 90 3210****2621 重度失能I级 赵兰香 女 78 3210****3224 重度失能III级

俞扣娣 女 80 3210****3429 重度失能I级 征素英 女

22号

73 沙堰村 汤庄镇沙堰村双屏村六组 146 水部楼社区 中山路258-2号87 3210****0023 重度失能III级